perimpositam nullam facere; potius ab omni persona per nos et

1209, I I  iulii 
fol. 166 verso.

(1) In calce: M • C C . LV1, dii X X V ll l  marlii. Exhibitum, pniin li Obirlo Bucono.
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successores curie tibi tuisque heredibus imperpetuum legittime de

fendere et auctorizare. Alioquin penam librarum quinquaginta sti

pulacione promittimus. Et inde omnia bona curie habita et ha
benda tibi pignori obligamus, rata manente locatione. Et ego Al- 

disia promitto vobis per me meosque heredes et successores dictam 

locationem tenere et non dimittere, et eam salvare et custodire, et 

annuatim dictam condictionem ut supra dicitur solvere. Alioquin 

penam librarum quinquaginta vobis, nomine curie seu palatii, sti

pulacione promitto. Et inde omnia mea bona habita et habenda 

vobis, nomine curie seu palatii, pignori obligo. Et insuper cadam 

a iure locationis. Abrenuntio senatui consulto Velleiano, legi Julie, 

iuri ypothece et omni iuri. Et hec facio conscilio Jacobi de Oliva 

et Manzi de Molazana, meorum propinquorum. Actum Janue, in 

camera ante palatium. Testes: consciliatores, et Petrus canonicus 

sancte Marie de Vineis. Martinus guardator. Wilielmus de Canneto. 

Frater Johannes de Lavania. Millesimo ducentesimo nono. Indic

tione undecima. Undecima die iulii, inter nonam et vesperas.

Ego Oliverius notarius rogatus scripsi.

—  366 —

7  Ego Tealdus, filius quondam Gerardi Caponi, facio finem et ref- 

futacionem et omnimodam remissionem , ct pactum de non pe

tendo, transactionis nomine, tibi Johanni canonico sancte Marie de 

Castro, ministro curie domini Archiepiscopi, recipienti nomine curie 

et palatii domini Archiepiscopi, de tota decima quam habebam et 

tenebam pro palatio Archiepiscopatus Janue; et nominatim de tota 

decima quam quondam pater meus et ego tenebamus in plebeio 

Sigistri et Vaire; et promitto tibi, nomine domini Archiepiscopi et 

eius curie, quod de cetero requisicionem sive molestiam adversus 

dominum Archiepiscopum, sive eius curiam, de tota predicta decima 

non faciam vel fieri faciam. Et si contrafecero, penam librarum 

trium denariorum Janue tibi stipulanti promitto , nomine curie. 

Et pro ipsa pena et ad sic observandum, omnia bona mea habita
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et habenda tibi, nomine curie, pignori obligo, rato manente pacto. 

Et hoc facio per solidos denariorum Janue quinquaginta unum, quos 

michi inde dedisti, et quos a te accepisse confiteor, et de quibus